

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/ нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/ нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/ нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		напряженность трудового процесса	тяжесть трудового процесса	параметры световой среды	параметры микроклимата	ионизирующее излучения	неионизирующее излучения	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	биологический								
<b>Третий центр специальных разработок</b>																						
1	Руководитель группы сопровождения контрактов и счетов	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет		
2	Ведущий архитектор	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет		
3	Ведущий руководитель программы	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет		
4а, 5а	Ведущий руководитель программы	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет		
6	Главный руководитель проекта	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет		
7	Инженер по технической поддержке	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет		
8	Младший специалист	--	--	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет		

9	Младший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Младший специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
11а, 12а, 13а	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
14а, 15а	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший проектировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
17а, 18а	Старший руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
19а, 20а	Старший руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Руководитель административной группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
24а, 25а, 26а, 27а	Ведущий технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
28а, 29а, 30а	Ведущий технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

31	Директор финансовых сервисов	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Ведущий инженер по технической поддержке	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Директор программ по развитию бизнеса	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Руководитель группы поддержки инфраструктуры	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший финансовый аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Менеджер по операциям	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Менеджер по операциям	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист по управлению проектами	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Директор подразделения	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Четвертый центр специальных разработок**

40а, 41а	Администратор проектов	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Администратор проектов	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

44	Архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Ведущий архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
46а, 47а, 48а, 49а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
50а, 51а, 52а, 53а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
54а, 55а, 56а, 57а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Ведущий руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
59а, 60а, 61а	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
62а, 63а	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Ведущий специалист - технический писатель	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
65а, 66а	Ведущий специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Ведущий специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Главный архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

69	Главный архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Руководитель группы тестирования	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
79а, 80а	Специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
81а, 82а, 83а, 84а	Старший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет

85а, 86а, 87а, 88а	Старший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89а, 90а	Старший руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Старший руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Старший руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Старший руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Старший руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95а, 96а	Старший специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Старший специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98а, 99а, 100а, 101а	Старший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102а, 103а, 104а	Старший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Старший специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



123	Младший специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Персональный ассистент	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
131а, 132а	Специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет



136	Старший архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137	Старший проектировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Старший проектировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Старший руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140а, 141а	Старший специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Старший специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143а, 144а	Старший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Старший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Старший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Старший специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Руководитель отдела по работе с производственными компаниями	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

150	Директор практики	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Менеджер по сопровождению проектов и коммуникациям	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Руководитель отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Директор по маркетингу и развитию бизнеса	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

### Десятый центр специальных разработок

154	Главный специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Старший бизнес аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Менеджер по операционной работе	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

### Однадцатый центр

157	Операционный директор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
158а, 159а, 160а	Специалист-стажер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
161а, 162а, 163а	Специалист-стажер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
164а, 165а, 166а, 167а	Архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

168а, 169а, 170а, 171а	Архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
172а, 173а, 174а, 175а, 176а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177а, 178а, 179а, 180а, 181а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182а, 183а, 184а, 185а, 186а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187а, 188а, 189а, 190а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191а, 192а, 193а	Ведущий руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194а, 195а	Ведущий руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196а, 197а	Ведущий руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Ведущий руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199а, 200а, 201а, 202а	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203а, 204а, 205а, 206а	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207а, 208а, 209а	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

210а, 211а	Ведущий эксперт - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
212а, 213а	Главный архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Главный архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
215а, 216а, 217а	Главный программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
218а, 219а, 220а	Главный программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Менеджер по качеству	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
222а, 223а, 224а	Младший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
225а, 226а, 227а	Младший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Младший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
229а, 230а	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
231а, 232а	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Проектировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

234а, 235а, 236а	Руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
237а, 238а	Руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
239а, 240а	Специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
242а, 243а	Старший архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
244а, 245а	Старший архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Старший проектировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Старший проектировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Старший руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Финансовый аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
250а, 251а, 252а, 253а	Ведущий технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
254а, 255а, 256а, 257а	Ведущий технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

258а, 259а, 260а	Ведущий технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Главный инженер-разработчик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262а, 263а, 264а	Главный технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265а, 266а	Главный технический эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Интеграционный менеджер по связям и поглощениям	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Специалист по нагрузочному тестированию	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Ведущий финансовый аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Администратор проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Специалист по администрированию проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Руководитель центра данных и аналитики	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Двенадцатый центр специальных разработок**

273	Ведущий руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Главный программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

275	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Специалист по финансово-административному сопровождению проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Тринадцатый центр специальных разработок**

278	Архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Старший архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Двадцать шестой центр специальных разработок**

282	Архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Двадцать седьмой центр специальных разработок**

283	Ведущий архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Младший эксперт-архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Административно - хозяйственный департамент**





298а, 299а	Старший бухгалтер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300а, 301а	Старший бухгалтер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Старший бухгалтер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Заместитель главного бухгалтера по работе с клиентами	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Заместитель главного бухгалтера по отчетности и налогам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Бухгалтер-экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Группа по работе с кредитными лимитами и управлению дебиторской задолженностью**

306	Руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Специалист по управлению дебиторской задолженностью	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Департамент консолидации**

310	Экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-----------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

311	Старший финансовый контролер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Специалист по международной отчетности	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Главный специалист по международной отчетности	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
314а, 315а, 316а	Финансовый контролер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
317а, 318а	Финансовый контролер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Руководитель по направлению консолидации	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Региональный финансовый контролер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Региональный финансовый контролер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Департамент по поддержке бизнеса</b>																					
322	Директор департамента	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Заместитель директора департамента	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Департамент по слияниям и поглощениям</b>																					
324	Инвестиционный менеджер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет



337	Директор по операционным финансам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Налоговый департамент</b>																								
338	Директор по налогам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Налоговый контролер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Налоговый контролер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Налоговый менеджер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Контроллер по вопросам персонального налогообложения	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Налоговый консультант	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Общий Центр обслуживания</b>																								
344	Главный экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345а, 346а, 347а	Младший специалист по международной отчетности	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348а, 349а, 350а	Младший специалист по международной отчетности	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Специалист по международной отчетности	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

352	Специалист по международной отчетности	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Главный специалист по международной отчетности	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Руководитель единого учетного центра	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отдел внутреннего контроля**

355	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Менеджер по внутреннему ИТ контролю	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Менеджер по управлению рисками	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Руководитель отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Менеджер внутреннего контроля	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Менеджер внутреннего контроля	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Руководитель службы внутреннего аудита	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отдел внутренней автоматизации**

363	Главный специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Старший эксперт - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Ведущий архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368а, 369а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372а, 373а	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374а, 375а	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Ведущий специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Младший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

378а, 379а	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	
380а, 381а	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
385а, 386а	Специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Специалист группы поддержки	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Старший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Старший руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
391а, 392а	Старший руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Старший руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет





409	Архитектор баз данных	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Старший администратор баз данных	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отдел выставления счетов**

411а, 412а, 413а	Администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414а, 415а, 416а	Администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Заместитель начальника отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Руководитель отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отдел единого окна**

419а, 420а	Секретарь	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Секретарь	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Менеджер по документообороту	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Заместитель руководителя отдела единого окна	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Руководитель отдела Единого окна	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отдел закупок**

425	Младший специалист по закупкам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
426а, 427а	Специалист по закупкам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Специалист по закупкам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Старший менеджер по закупкам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

### Отдел информационно-технологической инфраструктуры

430	Координатор глобальных проектов безопасности	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431а, 432а	Администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Администратор проектов	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Руководитель группы системных администраторов	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

439	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет
440	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет
441	Старший администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет
442а, 443а	Старший системный администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет
444	Старший системный администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет
445	Технический писатель	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет
446	Руководитель группы информационной безопасности	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет
447	Аналитик по информационной безопасности	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет
448	Руководитель телекоммуникационной группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет
449	Руководитель телекоммуникационной группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет
450	Директор по информационно - технической инфраструктуре	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет
451	Специалист по обслуживанию телефонных систем	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет

452	Руководитель системной команды	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Менеджер по информационной безопасности	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Руководитель направления поддержки ИТ инфраструктуры	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Специалист по ИТ Аудиту	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Координатор ИТ проектов	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отдел кадров**

457	Заместитель руководителя отдела кадров	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458	Руководитель отдела кадров	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459	Руководитель направления кадрового администрирования и нематериальной мотивации	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460	Старший специалист по кадровому администрированию	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Специалист по кадровому администрированию	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462	Специалист по кадровому администрированию	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Ведущий специалист по кадровому администрированию	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



475	Младший экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Младший финансовый контролер по вырубке	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Начальник отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отдел менеджмента**

478	Администратор проектов	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Менеджер по сопровождению проектов и коммуникациям	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отдел методологии ГААП США**

480	Менеджер по финансовым процессам и внутренним системам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Специалист по методологии ГААП США	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отдел методологии по внедрению и сопровождению внутренних ИТ решений**

482	Ведущий специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483а, 484а	Старший специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485а, 486а	Старший специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Методолог	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	-2-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отдел независимого тестирования**

488	Старший инженер по тестированию	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---------------------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Отдел перспективных проектов**

489	Ведущий специалист - технический писатель	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Отдел по организации деловых поездок**

490	Административный менеджер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Координатор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Координатор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Старший администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495	Старший специалист по визовым вопросам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496	Специалист по визовой поддержке	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отдел по поддержке бизнеса**

497	Директор по сопровождению бизнеса	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	-----------------------------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Отдел по стратегии развития систем финансовой отчетности**





511	Заместитель директора по подбору персонала	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512	Руководитель отдела по подбору персонала	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Руководитель практики внутренних перемещений	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514	Региональный руководитель практики внутренних перемещений	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отдел поддержки пользователей**

515	Старший специалист поддержки	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516	Старший специалист поддержки	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517а, 518а, 519а	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520а, 521а	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Руководитель группы поддержки	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Руководитель направления глобальной поддержки	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отдел развития персонала**

524	Руководитель направления внутреннего контроля	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

525	Руководитель направления по развитию персонала	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Руководитель отдела по развитию персонала	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Административный ассистент	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Административный ассистент	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Ведущий специалист по работе с персоналом	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530	Ведущий эксперт практики мобильности персонала	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Старший специалист по развитию персонала	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532	Менеджер проектов	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533	Специалист по организации мероприятий	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534	Руководитель практики по развитию персонала	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отдел сопровождения бизнеса юридического департамента**

535	Юрисконсульт отдела поддержки бизнеса юридического департамента	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

**Отдел Стратегического Инвестиционного Анализа**

536	Инвестиционный аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Руководитель отдела стратегического инвестиционного анализа	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отдел управления изменениями**

581	Заместитель директора по операционным финансам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582	Старший руководитель проектов по управлению изменениями	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Планово-аналитический отдел**

583	Ведущий экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584	Начальник отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
585	Старший экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586	Старший экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587	Экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588	Экономист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589	Заместитель начальника отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



603	Директор по продажам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
604	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
605	Специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
606	Специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
607	Специалист по обучению	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
608	Эксперт	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
609	Менеджер по технологиям обучения	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
610	Руководитель тренерской практики	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
611а, 612а, 613а, 614а	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
615а, 616а, 617а, 618а	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
619а, 620а, 621а, 622а	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
623а, 624а, 625а, 626а	Тренер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет











675	Старший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676	Интеграционный менеджер по слияниям и поглощениям	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677	Интеграционный менеджер по слияниям и поглощениям	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678	Руководитель по развитию глобальных операционных процессов	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Менеджер по развитию глобальных процессов	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Менеджер по сопровождению проектов и коммуникациям	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681	Старший аналитик по эффективности процессов	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682	Старший эксперт по качеству	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683	Менеджер по слияниям и поглощениям	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Интеграционный аналитик по слияниям и поглощениям	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Менеджер по системе мотивации	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Центр практик</b>																									
686	Операционный директор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

687	Ведущий архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688	Ведущий архитектор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690	Ведущий руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Ведущий специалист - технический писатель	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693	Главный руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694	Начальник отдела	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695	Программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696	Руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697	Руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698	Системный администратор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Отдел технологических платформ

538	Ведущий инженер - программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
539а, 540а, 541а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	2	2	2	2	2	Нет
542а, 543а	Ведущий программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	2	2	2	2	2	Нет
544	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	2	2	2	2	2	Нет
545	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	2	2	2	2	2	Нет
546	Ведущий руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	2	2	2	2	2	Нет
547	Ведущий руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	2	2	2	2	2	Нет
548	Ведущий специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	2	2	2	2	2	Нет
549	Ведущий специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	2	2	2	2	2	Нет
550	Руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	2	2	2	2	2	Нет
551	Руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	2	2	2	2	2	Нет
552	Ведущий руководитель программы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	2	2	2	2	2	2	Нет

553	Руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Специалист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
555а, 556а	Специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
557	Специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
558а, 559а, 560а, 561а, 562а	Старший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
563а, 564а, 565а, 566а	Старший программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
567	Старший руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
568	Старший руководитель группы	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
569а, 570а, 571а, 572а	Старший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
573а, 574а, 575а, 576а	Старший специалист - аналитик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
577а, 578а	Старший специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
579	Старший специалист - тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет

580	Старший тестировщик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	Нет	Нет	Нет	Нет
736	Старший руководитель проекта	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

генеральный директор  Куцев Андрей Евгеньевич (Ф.И.О) 20.02.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель отдела кадров  Голякова Евгения Юрьевна (Ф.И.О) 15.02.18 (дата)

руководитель направления кадрового администрирования и материальной  Шингова Екатерина Александровна (Ф.И.О) 15.02.18 (дата)

специалист по охране труда  Рыбкова Татьяна Анагольевна (Ф.И.О) 05.02.18 (дата)

менеджер по организационным вопросам  Акимов Михаил Петрович (Ф.И.О) 09.02.18 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

248  Коробков А.П. (Ф.И.О) 22.01.18 (дата)